
Subject: iTunes in inglese
Posted by Tamagorja on Wed, 09 Mar 2011 18:55:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ma solo a me dall'ultimo aggiornamento non mi prende l'Italiano?

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by lock@ipad on Wed, 09 Mar 2011 23:37:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
> Ma solo a me dall'ultimo aggiornamento non mi prende l'Italiano?

Si, perchÃ© sei sempre polemico con Apple. :D

-- 
lock

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Tamagorja on Thu, 10 Mar 2011 06:35:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

lock@ipad <raccoglispam@yahoo.it> wrote:
> Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
>> Ma solo a me dall'ultimo aggiornamento non mi prende l'Italiano?
> 
> Si, perchÃ© sei sempre polemico con Apple. :D

E invece Ã¨ successo anche ad altri ho letto. Ma Ã¨ chiaro che Ã¨ colpa
nostra, non puÃ² essere di Apple vero?

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Pagliotz on Thu, 10 Mar 2011 06:47:07 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:
> 
> E invece Ã¨ successo anche ad altri ho letto. Ma Ã¨ chiaro che Ã¨ colpa
> nostra, non puÃ² essere di Apple vero?

Non a prescindere, come molti fanno.
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-- 
 Sent by iPhone (and yes, it rocks!)

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Andrea on Thu, 10 Mar 2011 12:47:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

lock@ipad <raccoglispam@yahoo.it> wrote:

> Si, perchÃ© sei sempre polemico con Apple. :D

Anche a me iTunes in inglese :-)

-- 
L'Addio e' sempre dietro l'angolo. AnDrea ,sent from my  iPad.

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Viger on Thu, 10 Mar 2011 13:34:59 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"Tamagorja" <tamagorja@gmail.com> ha scritto nel messaggio 
news:il8ifq$h6b$1@news.eternal-september.org...
> Ma solo a me dall'ultimo aggiornamento non mi prende l'Italiano?

Pannello di controllo>programmi e funzionalitÃ >iTunes>Ripara

Torna in italiano

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Tamagorja on Thu, 10 Mar 2011 22:47:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"powernews.libero.it" <mimas@email.com> wrote:
> "Tamagorja" <tamagorja@gmail.com> ha scritto nel messaggio
> news:il8ifq$h6b$1@news.eternal-september.org...
>> Ma solo a me dall'ultimo aggiornamento non mi prende l'Italiano?
> 
> Pannello di controllo>programmi e funzionalitÃ >iTunes>Ripara
> 
> Torna in italiano

Vero, grazie!
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Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by lock@ipad on Fri, 11 Mar 2011 00:54:04 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Tamagorja <tamagorja@gmail.com> wrote:

>> Si, perchÃ© sei sempre polemico con Apple. :D
> E invece Ã¨ successo anche ad altri ho letto.

Altri polemici come te! ;P

> Ma Ã¨ chiaro che Ã¨ colpa
> nostra, non puÃ² essere di Apple vero?

A me non Ã¨ successo, ma io non ho Windows.

-- 
lock

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Andrea on Fri, 11 Mar 2011 12:47:49 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

lock@ipad <raccoglispam@yahoo.it> wrote:

> Altri polemici come te! ;P

> A me non Ã¨ successo, ma io non ho Windows.

A me successo con windows ,ma si e' risolto in un attimo.:-)

-- 
L'Addio e' sempre dietro l'angolo. AnDrea ,sent from my  iPad.

Subject: Re: iTunes in inglese
Posted by Taffo on Thu, 17 Mar 2011 08:30:13 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

powernews.libero.it ha pensato forte :

> Pannello di controllo>programmi e funzionalitÃ >iTunes>Ripara
>
> Torna in italiano

grazie mille!
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-- 
-----------------
taffo (41,120,VR/PR)

Velociraptor driver.
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